
REPI.IBLIILA E KOSO\€S
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OFKOSOVA

KOMTINA E GJILANIT
oPSTINA GNJIIANE / MUNICIPALITY OF GJII.-AN / GILAN BELEDTYESI

Njflsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Ne baze te nenit 41 te Ligiit per Zyrtarlt Publike Nr.08/L-197 dhe nenit ll patagraft 2 te

Rregullores (QRK) Nr.l Smzz p6r piocedurat e Pranimit n€ Shebimin civil, Njesia e Burimeve

Njerdzore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERIISIMIT TE KANDIDATTVE

pas perfundimit te te giitha fazave t6 rekrutimit, NJBNJ ben publikimin e rezultatit perfundimtar

per pozitdn punuese si ne vijim:

DREJTORTA PER BUXHET DHE FINANCA

Zyrtar p6r evidentimin e pron6s sE paluajtshme (2 el<zekutues) - RN00015034

Nr. Kandidati Piket e testit me
shkrim

Piket e

intervist6s
Piket e

p6rejithshme

I Jetlszon Buniaku 67 26 93

2. Besart Jetishi 67 24 9t

J. Fidan Sadiku 60 25 85

4. Arta Zylfru 58 t7 75

5. Jeton Imeri 51 t9 70

K6shilla juridike: Kandid atet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kan€ tC drejt€ ankese ne

KpMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpatljes se rezultateve perfundimtare.

\


